
UCHWAŁA NR XXIII/246/2022 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2022r.  poz.559 ze zm./ oraz art.211, art. 212 art.214, art.215,art. 216, art. 217, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art.236, art.237 , art. 257 , art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022r. poz. 1634/  Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach  na 2022 rok  - załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 1 977 773,00 zł, rozchody w wysokości 650 000,00 zł. 

§ 6. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 7. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 22 992 788,66  zł, z tego bieżące – 16 465 916,52 zł, w tym zlecone- 3 251 
443,45 zł;  majątkowe- 6 526 872,14 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 24 320 561,66 zł, z tego bieżące – 15 482 317,66 zł, w tym zlecone – 3 251 
244,45 zł; majątkowe  - 8 838 244,00 zł. Deficyt budżetowy wynosi – 1 327 773,00 zł . Źródłem 
finansowania deficytu będą : 

1) nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 8 uofp – 318 187,00 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp    964 541,00 zł. 

3) przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  – 45 045,00 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/246/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 8 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem
: 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 856,00 0,00 19,00 4 875,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 3 316,00 0,00 19,00 3 335,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 0,00 19,00 79,00 
 020   Leśnictwo 22 513,00 0,00 207,00 22 720,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001  Gospodarka leśna 22 513,00 0,00 207,00 22 720,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 1



 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 513,00 0,00 207,00 22 720,00 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 89 021,00 0,00 14 497,00 103 518,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 886,00 0,00 14 497,00 91 383,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 500,00 0,00 14 497,00 14 997,00 
 750   Administracja publiczna 10 353,00 0,00 90 640,00 100 993,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 90 640,00 90 640,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 353,00 0,00 90 640,00 92 993,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 90 640,00 90 640,00 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 90 640,00 90 640,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 570 881,00 -13 344,00 26 877,00 3 584 414,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

852 606,00 0,00 90,00 852 696,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 160,00 0,00 90,00 250,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

974 358,00 0,00 1 000,00 975 358,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 205 387,00 0,00 25 787,00 231 174,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 13 344,00 13 344,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 0,00 12 443,00 42 443,00 
  75619  Wpływy z różnych rozliczeń 13 344,00 -13 344,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 13 344,00 -13 344,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 6 623 015,00 0,00 74 221,07 6 697 236,07 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 231 370,00 0,00 8 807,00 2 240 177,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 231 370,00 0,00 8 807,00 2 240 177,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 42 859,00 0,00 65 414,07 108 273,07 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00 0,00 3 000,00 9 500,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 62 414,07 62 414,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 3



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 897 519,00 -2 162,00 0,00 895 357,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 186,00 -2 162,00 0,00 27 024,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 131,00 -2 162,00 0,00 29 969,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 186,00 -2 162,00 0,00 27 024,00 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

29 186,00 -2 162,00 0,00 27 024,00 

 bieżące razem
: 12 935 518,00 -15 506,00 226 461,07 13 146 473,07 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 186,00 -2 162,00 90 640,00 117 664,00 

 majątkowe 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 156 321,00 -2 810,00 2 810,00 156 321,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 321,00 -2 810,00 2 810,00 156 321,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 146 863,00 -2 810,00 0,00 144 053,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 275,00 0,00 2 810,00 12 085,00 
 750   Administracja publiczna 110 640,00 -90 640,00 0,00 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

110 640,00 -90 640,00 0,00 20 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 640,00 -90 640,00 0,00 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

110 640,00 -90 640,00 0,00 20 000,00 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

110 640,00 -90 640,00 0,00 20 000,00 

 758   Różne rozliczenia 4 861 708,00 -4 861 708,00 4 871 222,14 4 871 222,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 4



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 9 514,14 9 514,14 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 9 514,14 9 514,14 

  75816  Wpływy do rozliczenia 4 861 708,00 -4 861 708,00 4 861 708,00 4 861 708,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 861 708,00 -4 861 708,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 4 861 708,00 4 861 708,00 

 majątkowe razem
: 6 607 998,00 -4 955 158,00 4 874 032,14 6 526 872,14 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 194 595,00 -90 640,00 0,00 1 103 955,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem
: 3 251 443,45 0,00 0,00 3 251 443,45 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 22 862 959,45 -4 970 664,00 5 100 493,21 22 992 788,66 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

1 223 781,00 -92 802,00 90 640,00 1 221 619,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 5



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/246/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 8 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 296 312,00   352 334,00   352 334,00   0,00   352 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   943 978,00   943 978,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60

0   Transport i łączność 
po zmianach 1 386 312,00   442 334,00   442 334,00   0,00   442 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   943 978,00   943 978,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 225 626,00   281 648,00   281 648,00   0,00   281 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   943 978,00   943 978,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 315 626,00   371 648,00   371 648,00   0,00   371 648,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   943 978,00   943 978,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 179 000,00   179 000,00   179 000,00   0,00   179 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 239 000,00   239 000,00   239 000,00   0,00   239 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 68 000,00   68 000,00   68 000,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 59 477,00   59 477,00   59 477,00   0,00   59 477,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 65 477,00   65 477,00   65 477,00   0,00   65 477,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 55 267,00   55 267,00   55 267,00   0,00   55 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 61 267,00   61 267,00   61 267,00   0,00   61 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 36 003,00   36 003,00   36 003,00   0,00   36 003,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 41 003,00   41 003,00   41 003,00   0,00   41 003,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki przed zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 578 429,00   2396789 2295789 1839572 456 217,00   0,00   101 000,00   0,00   0,00   0,00   2 181 640,00   2181640 110 640,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 937 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 937 130,00   -1937130 -90 640,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 991 130,00   144 640,00   54 000,00   0,00   54 000,00   0,00   0,00   90 640,00   0,00   0,00   1 846 490,00   1846490 0,00   0,00   0,00   75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 632 429,00   2541429 2349789 1839572 510 217,00   0,00   101 000,00   90 640,00   0,00   0,00   2 091 000,00   2091000 20 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 418 629,00   2236989 2230989 1819572 411 417,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   2 181 640,00   2181640 110 640,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 937 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 937 130,00   -1937130 -90 640,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 991 130,00   144 640,00   54 000,00   0,00   54 000,00   0,00   0,00   90 640,00   0,00   0,00   1 846 490,00   1846490 0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 472 629,00   2381629 2284989 1819572 465 417,00   0,00   6 000,00   90 640,00   0,00   0,00   2 091 000,00   2091000 20 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 75 640,00   75 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 75 640,00   75 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 18 227,00   18 227,00   18 227,00   0,00   18 227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 22 227,00   22 227,00   22 227,00   0,00   22 227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 071 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 071 000,00   2071000 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 846 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 846 490,00   -1846490 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 224 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   224 510,00   224 510,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 110 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 640,00   110 640,00   110 640,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -90 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -90 640,00   -90 640,00   -90 640,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 846 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 846 490,00   1846490 0,00   0,00   0,00     6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 1 846 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 846 490,00   1846490 0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 273 469,00   410 658,00   231 978,00   140 682,00   91 296,00   0,00   178 680,00   0,00   0,00   0,00   862 811,00   862 811,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 1 281 469,00   418 658,00   233 978,00   140 682,00   93 296,00   0,00   184 680,00   0,00   0,00   0,00   862 811,00   862 811,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 089 122,00   231 311,00   215 311,00   140 682,00   74 629,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   857 811,00   857 811,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 097 122,00   239 311,00   217 311,00   140 682,00   76 629,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   857 811,00   857 811,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 037 127,00   5430127 5252857 4255470 997 387,00   0,00   177 270,00   0,00   0,00   0,00   2 607 000,00   2607000 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 639 048,00   -299 230,00   -297 000,00   -287 000,00   -10 000,00   0,00   -2 230,00   0,00   0,00   0,00   -2 339 818,00   -2339818 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 404 855,21   65 037,21   65 037,21   31 037,21   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 339 818,00   2339818 0,00   0,00   0,00   80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 802 934,21   5195934,21 5020894,21 3999507,21 1021387 0,00   175 040,00   0,00   0,00   0,00   2 607 000,00   2607000 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 897 460,89   3484460,89 3351520,89 2891860,89 459 660,00   0,00   132 940,00   0,00   0,00   0,00   1 413 000,00   1413000 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 472 348,00   -204 230,00   -202 000,00   -192 000,00   -10 000,00   0,00   -2 230,00   0,00   0,00   0,00   -1 268 118,00   -1268118 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 290 348,21   22 230,21   22 230,21   22 230,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 268 118,00   1268118 0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 715 461,10   3302461,1 3171751,1 2722091,1 449 660,00   0,00   130 710,00   0,00   0,00   0,00   1 413 000,00   1413000 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 230,00   -2 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 770,00   770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 475 950,00   475 950,00   475 950,00   475 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 230,21   22 230,21   22 230,21   22 230,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 498 180,21   498 180,21   498 180,21   498 180,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 760 146,89   1760146,89 1760146,89 1760146,89 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -192 000,00   -192 000,00   -192 000,00   -192 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 568 146,89   1568146,89 1568146,89 1568146,89 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 413 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 413 000,00   1413000 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 268 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 268 118,00   -1268118 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 144 882,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 882,00   144 882,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 268 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 268 118,00   1268118 0,00   0,00   0,00     6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 1 268 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 268 118,00   1268118 0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 309 495,00   1115495 1074985 833 000,00   241 985,00   0,00   40 510,00   0,00   0,00   0,00   1 194 000,00   1194000 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 166 700,00   -95 000,00   -95 000,00   -95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 071 700,00   -1071700 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 081 700,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 071 700,00   1071700 0,00   0,00   0,00    80104  Przedszkola 
po zmianach 2 224 495,00   1030495 989 985,00   738 000,00   251 985,00   0,00   40 510,00   0,00   0,00   0,00   1 194 000,00   1194000 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 319 250,00   319 250,00   319 250,00   319 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 239 250,00   239 250,00   239 250,00   239 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 330 180,00   330 180,00   330 180,00   330 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 315 180,00   315 180,00   315 180,00   315 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 194 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 194 000,00   1194000 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 071 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 071 700,00   -1071700 0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 122 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   122 300,00   122 300,00   0,00   0,00   0,00   

  6370 Wydatki poniesione ze przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 071 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 071 700,00   1071700 0,00   0,00   0,00   

środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 1 071 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 071 700,00   1071700 0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 333 302,00   333 302,00   332 802,00   127 820,00   204 982,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 357 302,00   357 302,00   356 802,00   127 820,00   228 982,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 165 815,00   165 815,00   165 815,00   0,00   165 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 189 815,00   189 815,00   189 815,00   0,00   189 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 122 120,11   122 120,11   122 120,11   122 120,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 807,00   8 807,00   8 807,00   8 807,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 130 927,11   130 927,11   130 927,11   130 927,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 17 546,00   17 546,00   17 546,00   17 546,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 127,00   1 127,00   1 127,00   1 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 18 673,00   18 673,00   18 673,00   18 673,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 501,00   2 501,00   2 501,00   2 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 180,00   180,00   180,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 681,00   2 681,00   2 681,00   2 681,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 102 073,11   102 073,11   102 073,11   102 073,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 109 573,11   109 573,11   109 573,11   109 573,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 890 889,00   136 889,00   136 889,00   31 700,00   105 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754 000,00   754 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -675 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -675 400,00   -675 400,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 717 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   717 900,00   717 900,00   0,00   0,00   0,00   85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 933 389,00   136 889,00   136 889,00   31 700,00   105 189,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   796 500,00   796 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 500,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00    85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 500,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 500,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00     6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych po zmianach 42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 500,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 792 500,00   38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754 000,00   754 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -675 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -675 400,00   -675 400,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 675 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   675 400,00   675 400,00   0,00   0,00   0,00    85195  Pozostała działalność 
po zmianach 792 500,00   38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754 000,00   754 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 754 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754 000,00   754 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -675 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -675 400,00   -675 400,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 78 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   78 600,00   78 600,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 675 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   675 400,00   675 400,00   0,00   0,00   0,00     6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 675 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   675 400,00   675 400,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 17 012,00   17 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 4



po zmianach 19 012,00   19 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 17 012,00   17 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 19 012,00   19 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 17 012,00   17 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 19 012,00   19 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 602 330,00   1276702 1273502 181 633,00   1 091 869,00  0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   1 325 628,00   1325628 1023049 0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 482,00   19 482,00   19 482,00   0,00   19 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 626 812,00   1296184 1292984 181 633,00   1111351 0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   1 330 628,00   1330628 1023049 0,00   0,00   
przed zmianą 860 388,00   860 388,00   860 388,00   39 210,00   821 178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00    90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 865 388,00   860 388,00   860 388,00   39 210,00   821 178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 528 866,00   238 464,00   235 264,00   142 423,00   92 841,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   290 402,00   290 402,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 482,00   19 482,00   19 482,00   0,00   19 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała działalność 
po zmianach 548 348,00   257 946,00   254 746,00   142 423,00   112 323,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   290 402,00   290 402,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 482,00   19 482,00   19 482,00   0,00   19 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 64 482,00   64 482,00   64 482,00   0,00   64 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 459 664,00   459 664,00   89 664,00   0,00   89 664,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 518,00   50 518,00   518,00   0,00   518,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 510 182,00   510 182,00   90 182,00   0,00   90 182,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 459 664,00   459 664,00   89 664,00   0,00   89 664,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 518,00   50 518,00   518,00   0,00   518,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 510 182,00   510 182,00   90 182,00   0,00   90 182,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 370 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 420 000,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 28 164,00   28 164,00   28 164,00   0,00   28 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 518,00   518,00   518,00   0,00   518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 28 682,00   28 682,00   28 682,00   0,00   28 682,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 21 026 010,00   12144626 10608664 6806434 3802230 410 000,00   905 962,00   0,00   0,00   220 000,00   8 881 384,00   8881384 1290016 0,00   0,00   
zmniejszenie -5 251 578,00   -299 230,00   -297 000,00   -287 000,00   -10 000,00   0,00   -2 230,00   0,00   0,00   0,00   -4 952 348,00   -4952348 -90 640,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 294 885,21   385 677,21   237 037,21   31 037,21   206 000,00   50 000,00   8 000,00   90 640,00   0,00   0,00   4 909 208,00   4909208 0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 21 069 317,21   12231073,21 10548701,21 6550471,21 3998230 460 000,00   911 732,00   90 640,00   0,00   220 000,00   8 838 244,00   8838244 1199376 0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 5



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 251 244,45   3251244,45 474 705,45   138 625,00   336 080,45   0,00   2776539 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 3 251 244,45   3251244,45 474 705,45   138 625,00   336 080,45   0,00   2776539 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/246/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 8 września 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz

. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2022 (7+8+9) dochody własne 
jst 

 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
w art.5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 

1. 010 01043 

Opracowanie 
dokumentacji na 
rozbudowę wodociągu na 
terenie Gminy Nurzec-
Stacja 

50 000,00 50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

2. 010 01095 
Zagospodarowanie terenu 
zbiornika wodnego w 
obrębie Chanie-Chursy 

156 327,00 156 327,00 86 566,00  69 761,00¹) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

3. 600 60016 

Opracowanie mapy do 
celów projektowych na 
potrzeby dokumentacji 
projektowej na położenie 
nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej od 
skrzyżowania do posesji nr 
16 w msc.Chanie-Chursy 

9 783,00 9 783,00 9 783,00    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja –f-sz sołecki 
9 782,68 zł 

 

4. 600 60016 
Budowa drogi gminnej Nr 
109 271B ul. Szkolnej w 
Nurcu-Stacji 2021-2024   
****) 

4 608 520,00 80 700,00 68 511,00  12 189,00**)   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

5. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109754B na odcinku od 
ul. Wodociągowej w 
Nurcu-Stacji do  drogi 
powiatowej Nr 1716B 

798 495,00 783 495,00 433 483,00  350 012,00²)  
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

3 119,72 zł ) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 1



Żerczyce-Nurczyk 

6. 600 60016 
Utwardzenie terenu do 
przejścia nad torami 
kolejowymi w Nurcu-
Stacji  

20 000,00 20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja   

7. 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
Nr 109310B ul. Zakątnej w 
msc. Nurzec-Stacja – 
2022-2024    ****) 

2 691 000,00 20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja   

8.  600 60016 
Przebudowa ulicy Polnej w 
Nurcu-Stacji  2022-2023  
****) 

385 830,00 25 830,00 25 830,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja   

9. 600 60016 
Przebudowa ulicy 
Poprzecznej w Nurcu-
Stacji 2022-2023  ****) 

179 170,00 4 170,00 4 170,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja   

10.   Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej 5 425 552,00 5 418 000,00 556 292,00 4 861 708,00³)    Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 
1) 750 75023 Budynek Urzędu Gminy 2 058 984,00 2 057 000,00 210 510,00 1 846 490,00   
2) 801 80101 Budynek Szkoły 

Podstawowej 1 414 984,00 1 413 000,00 144 882,00 1 268 118,00   
3) 801 80104 Budynek Przedszkola 1 195 984,00 1 194 000,00 122 300,00 1 071 700,00   
4) 851 85195 Budynek Ośrodka Zdrowia 254 800,00 254 000,00 26 800,00 227 200,00   
5) 851 85195 Budynek apteki 500 800,00 500 000,00 51 800,00 448 200,00   
11. 750 75023 Realizacja projektu 

„Cyfrowa Gmina” 20 000,00 20 000,00   20 000,00***) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

12. 750 75023 
Zakup i montaż instalacji 
monitoringu wizyjnego w i 
na budynku urzędu gminy 

14 000,00 14 000,00 14 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

13. 754 75412 
Zakup średniego  
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 

837 811,00 837 811,00  837 811**)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

14. 754 75412 
Budowa wiaty przy 
remizie OSP w Nurcu-
Stacji 

20 000,00 20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

15. 900 90002 

Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w 
gminie Nurzec-Stacja w 
systemie zaprojektuj i 
wybuduj, okres realizacji 
2022-2023 

2 000 000,00 5 000,00 5 000,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 2



16. 900 90005 

Budowa instalacji OZE na 
potrzeby indywidualne 
mieszkańców gminy 
Nurzec-Stacja , koszty 
nadzoru-projekty 
grantowe, okres realizacji 
lata 2021-2022 

25 299,00 25 299,00 8 855,00  16 444,00*) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

17. 900 90015 

Rozbudowa sieci 
elektroenergetycznej 
napowietrznej oświetlenia 
ulicznego niskiego 
napięcia 0,23 KV wraz ze 
słupami oświetlenia w 
msc. Szumiłówka.  

12 177,00 12 177,00 12 177,00   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

18. 900 90095 
Zakup traktora z osprzętem 
na potrzeby gospodarki 
komunalnej i 
drogownictwa 

290 402,00 290 402,00 140 402,00 150 000,00**)  
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   
(fundusz sołecki -      

96 848,50 zł) 
Ogółem 17 544 366,00 7 792 994,00  1 475 069,00  6 211 720,00 106 205,00 X 
 

¹) – przewidywane do pozyskania środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

²) –   środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

³) - środki z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu 

*) – środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

**) – środki z nagrody sfinansowanej ze środków Przeciwdziałania COVID19 w ramach konkursu „Rosnąca odporność”   

***) – środki z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

****) – inwestycja realizowana z dofinansowaniem z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu 

Dokonano zmian w wierszu 8 i 9 polegających na przesunięciu środków finansowych między zadaniami Zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Nurzec-Stacja 
w z dnia 3 sierpnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy   na 2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/246/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 8 września 2022 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 ROKU 

                                                                                                                                                                                                                                       w złotych                             
w tym  

Nazwa programu  
 
Klasyfika
cja 
budżetow
a 

 
 
Nazwa zadania 

 
Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

 
Okres 
realizacji 
projektu 

 
Wartość 
projektu 
ogółem 

 
Dotychcza
s 
poniesione 
wydatki  

 
Plan na 2022 
rok 

 
Środki  
własne 
Gminy 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa 
. Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Program 
Operacyjny 
Polska 
Cyfrowa 
2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
na lata 
2014-2020 

Program Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020 

Dz. 010 
rozdz. 
01095 § 
6057, 6059 

Zagospodarowani
e terenu zbiornika 
wodnego w 
obrębie Chanie -
Chursy   

Urząd Gminy 
Nurzec-Stacja 

 
2022 

 
156 327,00 

 
0 

 
156 327,00 

 
79 566,00 

 
0 

 
0 

 
69 761,00 

Program 
Operacyjny 
Polska Cyfrowa  
na lata 2014 - 
2020 

Dz.750 
Roz.75023      
§ 
4217,4307,
6067  

„ Cyfrowa 
Gmina” 

Urząd Gminy 
Nurzec-Stacja 

 
2022 

 
110 640,00 

 
0 

 
110 640,00 

 
0 

 
0 

 
110 640,00 

 
0 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz. 900 
rozdz. 
90005 § 
6057, 
6059, 6237 

Budowa instalacji 
OZE na potrzeby 
indywidualne 
mieszkańców 
gminy Nurzec-
Stacja 

Urząd Gminy 
Nurzec-Stacja 

2021-
2022 

1 560 299,00 0 1 023 049,00 
537 250,00*) 
Razem  
1 560 299,00 

537 250,00*)      
8 855,00 
Razem       
546 105,00 

1 014 194,00 0           0 

Razem     1 827 266,00 0 1 827 266,00 632 671,00 1 014 194,00  110 640,00 69 761,00  

 

*)- środki Grantobiorców (mieszkańców) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/246/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 8 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2022 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  1 977 773,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 318 187,00  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 45 045,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 614 541,00  

Rozchody ogółem:  650 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 650 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/246/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

w złotych                                                                                       

Dotacje 
 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1. Gminny Ośrodek 

Upowszechniania Kultury w 
Nurcu-Stacji – 92109 § 2480 

 
0 

 
420 000,00 

 
0 

2. Komenda Wojewódzka Policji 
– 75404 § 6170 

5 000,00 0 0 

3. Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Siemiatyczach -  85111 § 
6220 

42 500,00 0 0 

 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1. Zadania w zakresie rozwoju 

sportu, rekreacji i organizacji 
imprez sportowych -92605§ 
2830 

 
40 000,00 

 
0 

 
0 

2. Dotacja grantowa dla 
mieszkańców gminy  w 
związku z realizacją  projektu 
pn. Budowa instalacji OZE na 
potrzeby indywidualne 
mieszkańców gminy Nurzec-
Stacja – rozdz. 90005 § 6237 

 
 

997 750,00 

 
 

0 

 
 

0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/246/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 8 września 2022 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 01095 – zwiększa się plan dochodów   z tytułu odsetek od zaległości za użytkowanie wieczyste 
o 19,00 zł. 

- rozdz. 02001 – o kwotę 207,00 zwiększa się plan dochodów z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich. 

- rozdz. 60016 – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 20 000,00 zł z tytułu środków od 
Nadleśnictwa Nurzec na współfinansowanie remontu dróg na terenie gminy 

- rozdz. 70005 –  z tytułu wpływów za użytkowanie ze Wspólnoty wsi Grabarka zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 14 497,00 zł. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży nieruchomości o kwotę 
2 810,00 zł i jednocześnie zwiększa się plan dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży składników 
majątkowych o kwotę     2 810,00 zł. 

- rozdz. 75023– dokonuje się zmiany w planie finansowym projektu „Cyfrowa Gmina” i kwotę 90 640,00 zł 
przenosi się do dochodów bieżących. 

- rozdz. 75615 – z tytułu wpływów z odsetek od zaległości podatkowych zwiększa się plan dochodów o kwotę 
90,00 zł, 

- rozdz. 75616 – z tytułu wpływów z odsetek od zaległości podatkowych zwiększa się plan dochodów o kwotę 
1 000,00 zł, 

- rozdz. 75618- o kwotę 12 443,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. opłaty eksploatacyjnej. Kwotę 
13 344,00 zł przenosi się z planu dochodów z rozdz. 75619 (zmiana klasyfikacji budżetowej). 

- rozdz. 75801 –  na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4750.19.2022.g zwiększa się plan dochodów 
z tyt. subwencji oświatowej o kwotę 8 807,00 zł. Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej 
następuje w związku z realizacją zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022r. 

- rozdz. 75814 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 000,00 zł z tyt. odsetek od środków na lokatach 
terminowych oraz o łączną kwotę  71 928,21 zł z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2021r. na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-
II.3111.81.2022.WS. 

- rozdz. 75816 – w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej (rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
15 lipca 2022r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych Dz.U. poz.1571) przenosi się 
kwotę 4 861 708,00 zł między paragrafami. Są to środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład, 
Program Inwestycji Strategicznych. 

- rozdz. 90026 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 162,00 zł w związku z koniecznością odprowadzenia 
podatku VAT od otrzymanej dotacji na utylizację azbestu. 

Do § 2  

- rozdz. 60016 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 90 000,00 zł, w tym 40 000,00 zł na remont 
dróg współfinansowanych przez Nadleśnictwo Nurzec. 

- rozdz. 70005 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  6 000,00 zł . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 1



- rozdz. 75023 –dokonuje się przeniesienia kwoty 90 640,00 zł ,w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”, 
z zakupów inwestycyjnych do wydatków bieżących; w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej ,w 
ramach wydatków inwestycyjnych na modernizację budynku urzędu gminy wyodrębnia się wydatki 
sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych – 
1 846 490,00 zł. Ponadto  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 54 000,00 zł m.in. na zakup 
pelletu i energii . 

- rozdz. 75412–zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8 000,00 zł, z tego na ekwiwalenty dla 
strażaków ochotników – 6 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych – 2 000,00 zł. 

- rozdz. 80101 –  dokonuje się zmian na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, natomiast 
kwotę 1 268 118,00 zł wyodrębnia się jako wydatki inwestycyjne sfinansowane ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych przy zadaniu modernizacji budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego. 

- rozdz. 80104 - dokonuje się zmian na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, natomiast kwotę 
1 071 700,00 zł wyodrębnia się jako wydatki inwestycyjne sfinansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych przy zadaniu modernizacji budynku Przedszkola. 

- rozdz. 80113 - o kwotę 24 000,00 zł zwiększa się plan wydatków bieżących na opłacenie biletów 
miesięcznych za dzieci dowożone do szkoły. 

- rozdz. 80150 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 807,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów 
ST3.4750.19.2022.g . Zwiększenie w planie wydatków następuje w związku z realizacją zadania związanego 
z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów 
pedagogicznych od 1 września 2022r. 

- rozdz. 85111 – na dofinansowanie zakupu mammografu przeznacza się w formie dotacji dla SP ZOZ 
w Siemiatyczach kwotę 42 500,00 zł. 

- rozdz. 85195 - w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej ,w ramach wydatków inwestycyjnych na 
modernizację budynków gminnych apteki i ośrodka zdrowia  wyodrębnia się wydatki sfinansowane ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych – 675 400,00 zł. 

- rozdz. 85415 – na wkład własny do wypłaty stypendiów dla uczniów zwiększa się plan finansowy o kwotę 
2 000,00 zł. 

- rozdz. 90002 – wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w gminie Nurzec-Stacja w systemie  zaprojektuj i wybuduj” z okresem realizacji 2022-2023r. 
Na 2022r. zaplanowano do wydatkowania kwotę 5 000,00 zł. 

- rozdz. 90095 – zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 20 000,00 zł oraz zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 518,00 zł w ramach Funduszu sołeckiego wsi Litwinowicze. 

- rozdz. 92109-  zwiększa się plan wydatków na dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury w Nurcu-Stacji o kwotę 50 000,00 zł na wniosek dyrektora GOUK oraz na 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego wsi Litwinowicze o kwotę 518,00 zł. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2022r.” zgodnie ze zmianami opisanymi przy 
zmianach w planie wydatków. 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Unii Europejskiej w 2022 roku.” 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022r.” 

 Do § 6 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych”. 

Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 1 327 773,00 zł . Deficyt zostanie sfinansowany nadwyżką 
z lat ubiegłych , pomniejszoną o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 2



w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp – 318 187,00 zł; wolnymi środkami , o których  mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 uofp -964 541,00 zł  i przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 
określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi   - 45 045,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913A54C4-91E3-4DAE-AE7E-7B2A9792CC31. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Tiret - (1)
	Zalacznik 7 Tiret - (2)
	Zalacznik 7 Tiret - (3)
	Zalacznik 7 Tiret - (4)
	Zalacznik 7 Tiret - (5)
	Zalacznik 7 Tiret - (6)
	Zalacznik 7 Tiret - (7)
	Zalacznik 7 Tiret - (8)
	Zalacznik 7 Tiret - (9)
	Zalacznik 7 Tiret - (10)
	Zalacznik 7 Tiret - (11)
	Zalacznik 7 Tiret - (12)
	Zalacznik 7 Tiret - (13)
	Zalacznik 7 Tiret - (14)
	Zalacznik 7 Tiret - (15)
	Zalacznik 7 Tiret - (16)
	Zalacznik 7 Tiret - (17)
	Zalacznik 7 Tiret - (18)
	Zalacznik 7 Tiret - (19)
	Zalacznik 7 Tiret - (20)
	Zalacznik 7 Tiret - (21)
	Zalacznik 7 Tiret - (22)
	Zalacznik 7 Tiret - (23)
	Zalacznik 7 Tiret - (24)
	Zalacznik 7 Tiret - (25)
	Zalacznik 7 Tiret - (26)


